
Zarządzenie nr 10/2014  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach Górnych 

z dnia 10 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach Górnych 

 

Na podstawie § 13 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach 

Górnych, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVI/144/2012 Rady Gminy Wadowice Górne  

z dnia 18 grudnia 2012 roku niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Wadowicach 

Górnych zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 2/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wadowicach Górnych z dnia 31.12.2012r. wprowadza się na stępujące zmiany. 

 

1. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek wykonuje:  

 zadania wynikające z ustawy o pomocy społecznej; 

 zadania wynikające z ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

 zadania wynikające z ustawy o  pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

 zadania wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

 zadania wynikające z ustawy o systemie oświaty w zakresie ustalania prawa, 

przyznawania i wypłacania stypendiów i zasiłków szkolnych; 

 zadania wynikające z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie; 

 zadania wynikające z ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych w zakresie prowadzenia postępowania i wydawania decyzji  

w sprawach dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej,  

 zadania wynikające z ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

 zadania wynikające z ustawy o kombatantach oraz niektórych osobach będących         

ofiarami  represji wojennych i okresu powojennego, 

 zadania dotyczące przyznawania Karty Dużej Rodziny.” 



§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z zmianami do Regulaminu 

Organizacyjnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


